Nos enim
,
qui perfonam veftram in perfona fkpedidti poftulati

reputabimus honorari , tam vobis
, quam veftris propterea teneri

volumus acrius obligati ad omnia
, quse Dominationi veftrte fint

placita , ac exaltationis domiis veftrae & veftrorum refpiciant in-

crementum.
Confervet, &c.
Dat. apud Wyndefore decimo die Julii , anno Regni noftri fexto.
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* Litcra Principi TVallia de Epifcopo Bangorenji , de Abbate
de Bafingwerk^, necnon de placitis cr controverftis , in Mar-
chia (^ JVallia andiendis.

R E X diledto & fideli fuo , Lewelino filio Griffini , Principi
Wallix.

Ea, quae de negotiis venerabilis patris A. Bangoren. Epifcopi vo-
bisnuper mandavimus , non ob id

,
quod libertates veftras in ali-

quo diminui , feu juribus veftris aliquatenus derogari vellemus , vo-
bis fignificavimus; fet ut inter vos & ipfum Epifcopum, prout ho-
nori veftro congruit

,
pacem & concordiam foveremus , iie ipfe

de aliquo, quod libertates aut jura Ecclefix fux Ixdere poftet, de
vobis juftam materiam habere poffet conqueiendi

:

Propter quod vos rogamus qiiod, quoad jura fpiritualia & tem-
poralia ipfius Epifcopi, tam curialiter & modefte, ficut Principem
decer, vos geratis erga ipfum, quod ex hoc honor vobis accrelcat,

& a Deo retributionem condignam mereamini reportare.

Cxterum nobis non difplicet quod vos de Abbate de Bafingwerk
exigicis ea, quse vos & piiiedeceirores veftri fcmper hattenus jufte

& pacifice percipere confueviftis; fet intentionis noftrs fuerat; Anrt. D.
cum pro ipfo vobis fcriplimus, vobis ea potius liiadere qux ad ho- 1278.
norem veftrum fpedtare nofcuntur

, quam eidem Abbati aliquam Edv. i.

imtTiunitatem prxftari ad id faciendum
, quod ipfe & prxdeceflb-

res fui vobis & progenitoribus veftris femper hadtenus jufte & de-
bite facere confueverunt

:

Verumptamen vos rogamus auod ab ipfo alia non petatis
,
quam

ea qnxjuAb & debite petere debetis , & hadtenus percipere fole-
batis ; & ipfum adeo humaniter tradtetis

, quod , ad jutiam queri-
moniam fuam, cui, ficut nec caeteris de Regno noftro, in juftitia

deelle non poflumus , nos non oporteac Jufticiariis noltris ibidem
dem.andare quod, auditis fuis querimoniis , iibi fieri faciant juftitiae

complementum.
Articulum autem pacis , inter nos & vos initK , de quo veftrs

litenB mentionem faciebant; videlicet, de placitis & controverfiis,
in Marchia & Wallia audiendis, & terminandis , aliter non intel-
ligimus , nec intelligi potett

, quam temporibus pritdcceflbrum
noftrorum Regum Anglis , & etiam temporibus noflris femper
hadtenus ufitatum extitit & confuetiim